
令和７年度　スクールバス通過予定時刻（下校時） №1

１０月 １１月前半 １１月後半

２月後半 1月・2月前半 １２月

学校 16:05 学校 18:00 17:45 17:15 17:00 16:30 17:30

1 近代浄化センター 16:24 近代浄化センター 18:19 18:04 17:34 17:19 16:49 17:49

2 広域センター前 16:27 広域センター前 18:22 18:07 17:37 17:22 16:52 17:52

3 大桶 16:30 大桶 18:25 18:10 17:40 17:25 16:55 17:55

4 ポケットパーク 16:33 ポケットパーク 18:28 18:13 17:43 17:28 16:58 17:58

5 白久 16:35 白久 18:30 18:15 17:45 17:30 17:00 18:00

１０月 １１月前半 １１月後半

２月後半 1月・2月前半 １２月

学校 16:05 学校 18:00 17:45 17:15 17:00 16:30 17:30

1 滝田本郷 16:19 滝田本郷 18:14 17:59 17:29 17:14 16:44 17:44

2 改善センター南 16:24 改善センター南 18:19 18:04 17:34 17:19 16:49 17:49

3 滝田 16:27 滝田 18:22 18:07 17:37 17:22 16:52 17:52

4 陰の沢 16:36 陰の沢 18:31 18:16 17:46 17:31 17:01 18:01

5 大野産業前 16:38 大野産業前 18:33 18:18 17:48 17:33 17:03 18:03

6 菅ノ沢 16:40 菅ノ沢 18:35 18:20 17:50 17:35 17:05 18:05

１０月 １１月前半 １１月後半

２月後半 1月・2月前半 １２月

学校 16:05 学校 18:00 17:45 17:15 17:00 16:30 17:30

1 興野郵便局前 16:18 興野郵便局前 18:13 17:58 17:28 17:13 16:43 17:43

2 すみれパーマ前 16:19 すみれパーマ前 18:14 17:59 17:29 17:14 16:44 17:44

3 五味渕商店向 16:20 五味渕商店向 18:15 18:00 17:30 17:15 16:45 17:45

4 興野上 16:22 興野上 18:17 18:02 17:32 17:17 16:47 17:47

5 谷浅見下 16:27 谷浅見下 18:22 18:07 17:37 17:22 16:52 17:52

6 七合小前 16:28 七合小前 18:23 18:08 17:38 17:23 16:53 17:53

１０月 １１月前半 １１月後半

２月後半 1月・2月前半 １２月

学校 16:20 学校 18:00 17:45 17:15 17:00 16:30 17:30

1 宮原 16:30 宮原 18:10 17:55 17:25 17:10 16:40 17:40

2 境橋 16:31 境橋 18:11 17:56 17:26 17:11 16:41 17:41

3 明和園 16:32 明和園 18:12 17:57 17:27 17:12 16:42 17:42

4 東入 16:38 東入 18:18 18:03 17:33 17:18 16:48 17:48

2025/4/1現在

通常日課１便目

バス停 通過予定 ４月～７月 ８月・９月 ３月

通常日課２便目（部活終了後）

通常日課１便目 通常日課２便目（部活終了後）

バス停 通過予定 バス停 ４月～７月 ８月・９月 ３月

通常日課１便目 通常日課２便目（部活終了後）

バス停 通過予定 バス停 ４月～７月 ８月・９月 ３月

通常日課１便目 通常日課２便目（部活終了後）

バス停 通過予定 バス停 ４月～７月 ８月・９月 ３月

バス停

Ｂ

中
山
・滝
田

Ａ

平
野
・大
桶

Ｃ

興
野
・
谷
浅
見

Ｄ

大
沢



令和７年度　スクールバス通過予定時刻（下校時） №2

１０月 １１月前半 １１月後半

２月後半 1月・2月前半 １２月

学校 16:05 学校 18:00 17:45 17:15 17:00 16:30 17:30

1 森林組合 16:17 森林組合 18:12 17:57 17:27 17:12 16:42 17:42

2 上中 16:19 上中 18:14 17:59 17:29 17:14 16:44 17:44

3 尼寺 16:22 尼寺 18:17 18:02 17:32 17:17 16:47 17:47

4 平井 16:25 平井 18:20 18:05 17:35 17:20 16:50 17:50

5 宮ノ下 16:26 宮ノ下 18:21 18:06 17:36 17:21 16:51 17:51

6 下境郵便局 16:27 下境郵便局 18:22 18:07 17:37 17:22 16:52 17:52

7 川堀 16:30 川堀 18:25 18:10 17:40 17:25 16:55 17:55

8 小原沢 16:35 小原沢 18:30 18:15 17:45 17:30 17:00 18:00

１０月 １１月前半 １１月後半

２月後半 1月・2月前半 １２月

学校 16:05 学校 18:00 17:45 17:15 17:00 16:30 17:30

1 上平公民館 16:15 上平公民館 18:10 17:55 17:25 17:10 16:40 17:40

2 もり食堂前 16:18 もり食堂前 18:13 17:58 17:28 17:13 16:43 17:43

3 伝承センター 16:23 伝承センター 18:18 18:03 17:33 17:18 16:48 17:48

4 明星池 16:24 明星池 18:19 18:04 17:34 17:19 16:49 17:49

5 横枕下 16:25 横枕下 18:20 18:05 17:35 17:20 16:50 17:50

6 小木須郵便局前 16:29 小木須郵便局前 18:24 18:09 17:39 17:24 16:54 17:54

7 下河原 16:38 下河原 18:33 18:18 17:48 17:33 17:03 18:03

8 新屋敷 16:39 新屋敷 18:34 18:19 17:49 17:34 17:04 18:04

9 人有田 16:43 人有田 18:38 18:23 17:53 17:38 17:08 18:08

１０月 １１月前半 １１月後半

２月後半 1月・2月前半 １２月

学校 16:05 学校 18:00 17:45 17:15 17:00 16:30 17:30

1 向田 16:13 向田 18:08 17:53 17:23 17:08 16:38 17:38

2 川南 16:15 川南 18:10 17:55 17:25 17:10 16:40 17:40

3 旧向田小前 16:18 旧向田小前 18:13 17:58 17:28 17:13 16:43 17:43

4 落合公民館 16:23 落合公民館 18:18 18:03 17:33 17:18 16:48 17:48

5 熊野神社前 16:33 熊野神社前 18:28 18:13 17:43 17:28 16:58 17:58

※　時刻はあくまで目安ですので、交通状況等により変わるこ
とがあります。

※　E森林組合・国見線の「上中」の一部の１年生、「川堀」、
「小原沢」は学校ワゴン車での送迎になります。

通常日課１便目 通常日課２便目（部活終了後）

バス停 通過予定 ４月～７月 ８月・９月

※　下校時は、第１便と第２便が運行されます。

バス停

通常日課１便目 通常日課２便目（部活終了後）

３月

３月

通常日課１便目

バス停 通過予定 バス停 ４月～７月 ８月・９月

※小原沢、川堀、上中の一部の１年生は、学校ワゴン車での送迎になります。

通常日課２便目（部活終了後）

バス停 通過予定 ４月～７月 ８月・９月 ３月バス停

Ｅ

森
林
組
合
・国
見

Ｆ

横
枕
・大
木
須

Ｇ

向
田


